

Computo metrico

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	E.01.010.0 30.a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m <sup>3</sup> / <sub>4</sub> )							
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		TRATTO VIA D.L.STURZO							
		per condotta (H media)		14,00	0,800	1,100	12,32		
		TRATTO VIA DEL PESC.RE-VIA NAZ.							
		condotta da pozz.1 a pozz.3 (H media)		32,00	0,500	0,500	8,00		
		condotta da pozz.3 ad arrivo condotta esistente via Nazionale (H media)		137,50	0,500	0,950	65,31		
		condotta da pozz. 6 a pozz.7 (H media)		6,00	0,500	0,450	1,35		
		condotta da pozz. 5 a pozz.8 (H media)		6,00	0,500	0,450	1,35		
		per pozzetti 1-2-3-4-7-8	6.00	0,90	0,900	0,800	3,89		
		per pozzetti 5-6	2.00	0,90	0,900	1,200	1,94		
		TRATTO VIALE DELLE REGIONI							
		per condotta (H media)		97,00	0,500	0,700	33,95		
		per pozzetti 1-2-3	3.00	0,90	0,900	0,800	1,94		
		per pozzetto 4	1.00	0,90	0,900	1,000	0,81		
		TRATTO TRAV. PROVINCE/REGIONI							
		condotta da pozz.4 a pozz. 5		31,00	0,500	0,910	14,11		
		TRATTO TRAV. ESTELLA							
		per condotta da pozz.1 a pozz. 5 (H media)		16,00	0,500	0,500	4,00		
		per pozzetto	1.00	0,90	0,900	0,800	0,65		
		TRATTO VIALE DELLE PROVINCE							
		condotta pozzetto 1-2 (H media)		28,00	0,500	0,450	6,30		
		condotta da pozz.2 a fiume (H media)		337,00	0,800	1,150	310,04		
		per pozzetto 1	1.00	0,90	0,900	0,800	0,65		
		per pozzetti 2-3-4	3.00	1,40	1,400	1,100	6,47		
		per pozzetti 5-6-7	3.00	2,00	2,000	1,700	20,40		
		TRATTO ZONA CALAGHENA							
		per condotta (H media)		48,00	0,800	1,300	49,92		
		per condotta da pozzetto 1 a pozz.3		79,00	0,800	1,050	66,36		
		per condotta da pozz.3 a pozz.4 (hmedia)		51,00	0,800	1,200	48,96		
		per pozzetti	4.00	1,40	1,400	1,100	8,62		
			1.00	2,00	2,000	1,700	6,80		
		TRATTO ZONA PILINGA							
		per condotta		210,00	1,300	1,500	409,50		
		per pozzetti	5.00	2,00	2,000	1,700	34,00		
		realizzazione canale nel torrente Orcolo		35,00	2,000	1,700	119,00		
		TRATTO VIA S.FELICE CON VIA I.BALBO							
		per condotta (H media)		7,00	1,100	1,200	9,24		
		<b>SOMMANO m³</b>					1 245.88	3,20	3 986.82
2	NV04	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... o senza griglia, posto in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni. Da 60x60x60 cm							
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		tratto via del Pescatore - Via Nazionale	8.00				8,00		
		tratto viale delle Regioni	4.00				4,00		
		tratto viale delle Province	1.00				1,00		
		tratto traversa Estella	1.00				1,00		
		<b>SOMMANO cad</b>					14,00	75,00	1 050.00
3	NV05	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... nza griglia, posto in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni. Da 100x100x100 cm							

Computo metrico

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
4	NV06	<b>MISURAZIONI:</b> tratto viale delle Province tratto zona Calaghenà	3.00 4.00				3,00 4,00		
		<b>SOMMANO cad</b>					7,00	140,00	980,00
		Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... nza griglia, posto in opera compreso ogni onere e magistero per l'allaccio a tenuta con le tubazioni. Da 150x150x150 cm							
		<b>MISURAZIONI:</b> tratto viale delle Province tratto Calaghenà tratto zona Pilinga	3.00 1.00 5.00				3,00 1,00 5,00		
5	NV01	<b>SOMMANO cad</b>					9,00	180,00	1 620.00
		Tubo in polietilene per condotte di scarico interrate non in pressione, corrugato esternamente e liscio internamente conforme alla Normativa Europea EN13476-3 DN/OD 630 mm							
		<b>MISURAZIONI:</b> tratto viale delle Province tratto zona Calaghenà tratto via D. L.Sturzo tratto via Italo Balbo		337,00 178,00 14,00 7,00			337,00 178,00 14,00 7,00		
		<b>SOMMANO m</b>					536,00	69,00	36 984.00
6	NV03	Tubo in polietilene per condotte di scarico interrate non in pressione, corrugato esternamente e liscio internamente conforme alla Normativa Europea EN13476-3 DN/OD 1000 mm							
		<b>MISURAZIONI:</b> tratto zona Pilinga		210,00			210,00		
		<b>SOMMANO m</b>					210,00	135,00	28 350.00
		Tubo in polietilene per condotte di scarico interrate non in pressione, corrugato esternamente e liscio internamente conforme alla Normativa Europea EN13476-3 DN/OD 315 mm							
7	NV07	<b>MISURAZIONI:</b> tratto viale delle Regioni tratto trav. viale delle Regioni/Province tratto via del Pescatore - via Nazionale tratto traversa Estella tratto pozzetto 1-2 viale delle Province		97,00 31,00 181,50 16,00 28,00			97,00 31,00 181,50 16,00 28,00		
		<b>SOMMANO m</b>					353,50	26,00	9 191.00
		Rimozione condotta in P.V.C. eseguita con mezzi meccanici e depositata in loco e riposizionamento della stessa ad una quota più bassa .							
		<b>MISURAZIONI:</b> Tratto di collegamento tra la Via S. Felice e Via Italo Balbo.		41,00			41,00		
8	NV09	<b>SOMMANO m</b>					41,00	30,00	1 230.00
		Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo							
		<b>MISURAZIONI:</b> per tutti i tratti interessati	630.00				630,00		
		<b>SOMMANO m³</b>					630,00	2,50	1 575.00
9	E.01.040.0 10.a								
10	U.05.020.1 80.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume,							

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
11	U.04.020.2 50.a	secondo le prescrizioni del CSDA <sup>TM</sup> A, confezionato a caldo in idonei impianti ... disposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder)							
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		Ttratto via Don. L. Sturzo		14,00	1,200		16,80		
		Tratto via del Pescatore - via Nazionale		181,50	0,700		127,05		
		Tratto viale delle Regioni		97,00	0,700		67,90		
		Tratto Viale delle Regioni/ Province		31,00	0,700		21,70		
		Tratto traversa Estella		16,00	0,700		11,20		
		Tratto viale delle Province		365,00	1,000		365,00		
		Tratto zona Calaghena		55,00	1,000		55,00		
		Tratto via I.Balbo		7,00	1,300		9,10		
		<b>SOMMANO m<sup>2</sup>/cm</b>					673,75	1,90	1 280.13
12	NV010	Fornitura e posa in opera di chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale di qualsiasi dimensione, forma e classe di carrabilità prodotti, secondo quanto sancito dall'ultima e ... izia di allettamento ed ogni altro onere e magistero Fornitura e posa di chiusini caditoie e griglie in ghisa sferoidale							
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		per pozzetti	2100.00				2 100.00		
13	NV08	<b>SOMMANO kg</b>					2 100.00	3,48	7 308.00
		Svuotamento e pulitura ove necessario dei pozzetti di raccolta dell'intera condotta territoriale, con l'eventuale formazione di pendenze o pozzetti di raccolta d'emergenza con raccordo alle linee principali.							
		<b>MISURAZIONI:</b>							
13	NV08		1.00				1,00		
		<b>SOMMANO a corpo</b>					1,00	12 145.05	12 145.05
		Realizzazione canaletta di raccolta in cls con caditoia in profilati metallici.							
		<b>MISURAZIONI:</b>							
		tratto Calaghena	4.00				4,00		
13	NV08	via Italo Balbo	1.00				1,00		
		<b>SOMMANO m</b>					5,00	260,00	1 300.00
		<b>TOTALE euro</b>							107 000.00
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							